terreum. 2. S. humo aut argillæ mistum, quam deflagrando relinquit, ab acido affuso non foetens.

Waller. syst. miner. 2. p. 125. n. 3. Sulphur nativum mix-tionis peregrinae, coloratum.

Habitat frequens in vicinia montium ignivomorum, in locis, in quibus multis jam annis elapsis, excrementa animalia accumulabantur, ut quoque in aliis locis, e. gr. prope Braciano territorii romani, in lacubus (Lagoni) Hetru-riæ, in Pedemontio (prope Tortonam,) in Hispania, Alvernia, Germania (prope Magdeburg, Pirna et Schandau,) et Silesia (prope Turnowiz,) canum aut flavum, vel a bitumine, quo simul perfusum est, fusum, nigri-cans, vel nigrum, flamma caerulea, qua ardet, pruniis inspersum, sulphuris praesentiam facile et evidenter ma-nifestans.

hepati-cum. 3. S. calce aut natro solutum, quod sulphure perflammam conlumto superest, sponte vel acido adfuso foctens.

Habitat

Habitat in vicinia montium ignivomorum, alias in et inter montes calcarios, nunc forma soluta scaturiginis, aquae, fontis, paludis vel lacus, quorum aqua ab infuso acido cum foetore turbatur, ab instillato plumbi aceto denigratur, argentum immersum denigrat, saepius calet, frequens in imperio Russico, in Italia e. gr. in lacubus Hetruriae, inter Romanam et Neapolin, in Sicilia, insulis Oceani australis, etiam in Germania, nunc forma solidiori, ut plurimum sedimentum ejusmodi aquarum, etiam in saltataris.

Pyrites. 4. S. ferro intime mixtum coloris aurichalcei nitoris metallici, formae communis.

Syst. nat. I. p. 169. n. 4. XII. 3. p. 115. n. 5. Pyrites (ferri) mineralisatus amorphus scintillans.

Cartheus. miner. 51. Sulphur ferro mixtum informe ponderatum dilute flavum superficie planoscula.

Waller. miner. 207. syst. miner. 2. p. 126. n. 4. Sulphur ferro mineralisatum minera difformi pallide flava nitente.

Cronst. miner. §. 151. I. Sulphur marte saturatum.

Woltersd. miner. 31. Ferrum pallide luteum splendens polymorphum.

Habitat per omnem terrarum orbem, in montium et fossarium generibus fere omnibus, tum prioris tum posterioris fere aetatis, durum, at saepe cum nitoris metallici jactura fatiscens, vagum, superficiale, stillatitimum, undulatione, punctatum aliis immixtum, aut ipsum venus et strata constitutus, opacum, fragile; ignis vi facile liquefcens, interdum magneti obtemperans, praeter sulphur et ferrum non raro quoque cuprum, arsenicum, aut aluminae terram continens, in fragmenta indeterminata dissipiliens, texturae rarius radiatae, quam compactae, superficie nonnunquam speculi instar nitente, aut vestigiis cubicis vel hexaedro-pyramidalibus inaequadi, aut cellulosa, sulphuris et vitrioli ferri materies vulgatissima.